Sixtus episcopus, seruus seruorum dei, Venerabili fratri Episcopo Brandenburgensi Salutem et apostolicam benedictionem. Oblate nobis pro parte dilecti filii Nobilis Viri Henrici Ducis Brunswicensis ac dilecte in cristo filie Nobilis mulieris Margarithe, quondam Friderici Marchionis Brandenburgensis nate Hildesemensis et tue diocesis, petitionis series continebat, quod ipsi pro conseruanda et augenda beniuolentia, que inter eorum progenitores uiguit desiderant inuicem matrimonialiter copulari; verum quia ipsi Henricus et Margaritha Tertio et Tertio consanguinitatis gradibus inuicem coniuncti sunt obfistentibus, que ex dicta consanguinitate proue-